2020年东莞市科技特派员项目拟立项项目及
资助经费安排公示

根据《东莞市科技特派员实施办法》（东科〔2020〕69号）

和《东莞市科学技术局关于组织申报 2020年东莞市科技特派员

项目的通知》等有关规定，拟对《开放式架构一体化的工业机

器人研发及产业化》等 81项东莞市科技特派员项目进行立项，

资助经费共计 790.1万元，现予以公示。

任何单位和个人若有异议，可在自公示之日起 7天内以书

面形式向东莞市科学技术局提出。提出异议的，应当实事求是，

公平公正，要求在异议材料上签署真实姓名或加盖单位公章，

并注明联系方式，否则恕不受理。

地址：东莞市莞城区汇峰路 1号汇峰中心 H座 7楼市科学

技术局基础研究与社会发展科技科

联系人及电话：李月明，0769-22831341

附件：2020年东莞市科技特派员项目拟立项及资助经费

安排表

东莞市科学技术局

2021年 4月 30日